
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 28.01.2016 № 111-06-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста  на 2016 рік”

(з наступними змінами)

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської ради та 
розглянувши клопотання управління освіти та науки, відділу молоді і спорту, 
управління житлово-комунального господарства, управління містобудування та 
архітектури, служби у справах дітей та сім’ї, Спеціального закладу 
«Броварського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді», 
управління соціального захисту населення, керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада 

ВИРІШИЛА:

  1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    від    
28.01.2016 № 111-06-07 “Про затвердження Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку міста  на 2016 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевої програми по Спеціальному закладу 
«Броварський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді»

1.1.1. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки 
сімей з дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 84,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 326,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевої програми по відділу молоді та спорту 
Броварської міської ради:

1.2.1. «Програма розвитку фізичної культури і спорту в м. Бровари на 2012-
2016 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 70,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 1035,0 тис. грн., загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевої програми по управлінню соціального 
захисту населення:

1.3.1. «Міська програма „З турботою про кожного», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 0,5 тис. грн. та читати обсяги на рік – 5122,7 тис. грн., 
в тому числі: 4822,7 тис. грн. загальний фонд, 300,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.3.2. «Міська програма „З турботою про кожного», розділ 6 п. 6.9 
«Здійснення заміни газових плит, газових колонок, які стали непридатними для 
використання мешканцям міста», визначити виконавцем - управління житлово-
комунального господарства.

1.3.3. «Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції, та їх сім’ям», збільшити видатки по загальному 



2
фонду на суму 35,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1740,0 тис. грн., 
загальний фонд.

1.3.4. Доповнити міською програмою  «Міська програма організації 
громадських та інших робіт тимчасового характеру у м. Бровари», встановити 
обсяги на рік – 7,5 тис. грн., загальний фонд. 

1.4. Внести зміни до місцевої програми по управлінню житлово-
комунального господарства:

1.4.1. «Міська програма  утримання та розвитку об’єктів житлово-
комунального господарства», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
607,5 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1267,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік 69218,5 тис. грн., в тому числі: 38394,5 тис. грн. 
загальний фонд, 30824,0 тис. грн. спеціальний фонд

1.5. Внести зміни до місцевих програм по службі  у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради:

1.5.1. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки 
сімей з дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 32,4 тис. грн. та читати обсяги на рік 483,2 тис. грн., в тому числі: 427,2 тис. 
грн.. загальний фонд, 56,0 спеціальний фонд.

1.5.2. «Міська програма по відпочинку та оздоровлення дітей», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 65,3 тис. грн. та читати обсяги на рік 
1334,7 тис. грн., з них: 1308,7 загальний фонд, 26,0 спеціальний фонд.

1.6. Внести зміни до місцевої програми по управлінню економіки:
1.6.1. «Міська програма залучення інвестицій та поліпшення 

інвестиційного клімату м. Бровари на 2015-2017 роки», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 10,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 0,0 тис. грн.

1.7. Внести зміни до місцевих програм по управлінню освіти та науки:
1.7.1. „Міська програма «Дошкільна освіта», збільшити видатки по 

загальному фонду на суму 80,0 тис. грн., зменшити по спеціальному фонду на 
суму 311,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 10376,1 тис. грн., в тому числі: 
468,5 тис. грн., загальний фонд, 9907,6 тис. грн. спеціальний фонд.

1.7.2. „Міська програма «Загальна середня освіта», зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 479,3 тис. грн. та читати обсяги на рік – 11958,9 тис. 
грн., в тому числі: 484,6 тис. грн., загальний фонд, 11474,3 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.8. Внести зміни до місцевих програм по управлінню містобудування 
та архітектури Броварської міської ради:

1.8.1 «Міська програма розвитку містобудівного кадастру в м. Бровари»,  
зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 130,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік 0 тис. грн., спеціальний фонд.

1.8.2. «Міська програма розробки містобудівної документації в м. 
Бровари», зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 426,7 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 180,5 тис. грн., спеціальний фонд.

1.9. Доповнити місцевою програмою по Комунальному закладу 
«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»:

1.9.1. «Програма з профілактики та лікування серцево-судинних 
захворювань на 2016-2018 рр.», встановити обсяги на рік – 150,0 тис. грн.



3
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради 

профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                      І.В.Сапожко              

м. Бровари
від  3 листопада 2016 року
№ 355-20-07


